
REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

000109 pá
 

RESOLUCION No. 07.G.1J. 

Ab. María Anapha Jiménez Torres 
SUBDIRECTORA JURIDICA 

CONSIDERANDO: 

Que se ha presentado la escritura pública de constitución de la compañ 
PRODUCTOS INDUSTRIALES Y MARINOS S. A. COPRIMARSA otorgada ante 

Sexto del Cantón GUAYAQUIL , el 25/Enero/2007 .   
En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución ADM-9814 de 
1998; y, ADM.06490 del 27 de diciembre del 2006; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía COMERCIAL 

INDUSTRIALES Y MARINOS S. A. COPRIMARSA y disponer que un extracto 

publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el domid 

compañía. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome not 

matriz ue la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resol 

Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domiqd 

compañía inscriba la referida escritura y esta resolución; y, c) Que dichos fu 
razón de esas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remítase a la Direcció 

Sociedades, la publicación original del extracto, copia de la escritura pública insc 

Mercantil, copia de los nombramientos inscritos, copia de la afiliación a la Cámara 

respectiva y copia del Registro Unico de Contribuyentes. 

Comuníquese.- DADA y firmada en Guayaquil, a 1 5 FEB 207 

O : a a, 

Aci ptr A 
Ab. María Anapha Jiménez Torkes 

SUBDIRECTORA JURIDICA” 

Da SENA 
XA - : 

A 3 - 

Exp. Reserva 7122487 

Nro. Trámite 2.2007.349 

a COMERCIAL DE 

el Notario Décimo 

18 de agosto de 

DE PRODUCTOS 

de la misma se 

ilio principal de la 

a al margen de la 
ción; b) Que el 

itio principal de la 

icionarios sienten 

n de Registro de 

Fita en el Registro 

de la Producción 

  
 


